
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Vladimír Kvarda 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Online nástroje pro podporu projektového řízení  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student se ve své bakalářské práci zaměřuje na analýzu stávající komunikace ve vybraném podniku 

a následně navrhuje doporučení pro využití dalších online nástrojů pro projektovou komunikaci i řízení 

projektů jako celku. 

Bakalářská práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Při zpracování teorie student vycházel 

z dostatečného množství zdrojů. Student se mohl více zaměřit na využití odborné literatury, i když 

internetové zdroje korespondují s tématem práce. 

V aplikační části student dobře zanalyzoval stávající online nástroje, které jsou ve firmě využívány, 

a rozpracoval návrhy pro jejich zlepšení, případně změnu a rozšíření ve vazbě na potřeby podniku. 

Bakalářská práce obsahuje celou řadu doporučení a námětů v této oblasti, které jsou využitelné v praxi. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Pro konkrétní zavedení vybraných nástrojů bude nutné jejich další rozpracování s ohledem na 

plánovanou strategii podniku. 

Z formálního hlediska mohly být některé části bakalářské práce více provázané. Jinak práce obsahuje 

pouze dílčí formální nepřesnosti (např. pravopisné chyby nebo méně jasné odborné formulace). 

Bakalářská práce vykazuje pouze zanedbatelné procento shody s jinými dokumenty v oblasti využití 

teoretických poznatků ze stejných odborných zdrojů, které jsou řádně ocitovány. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta Vladimíra Kvardy 

k obhajobě před státní komisí. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Upřesněte, jakou část aktivit firmy tvoří Vámi popisovaný typový projekt. Jak se jeho realizace 

promítne do obratu tržeb podniku? 

2. Jaká Vámi navržená doporučení plánuje firma aplikovat v nejbližší době, případně v delším 

časovém horizontu? 

            

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 22. května 2023      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 


